H27-

-003







H27 003

web

28




29

ICT

ICT

web

29

23 4 19
15 20 19 30 4

120

SNS

ICT



30 40 70 1

3
STEP1
STEP2
STEP3
2 STEP4
3 STEPS
A
3
STEP 1
STEP 4
STEP 5
2017 11 20
27 30
STEP1

STEP2

STEP3
STEP4
1
10
2018 2 16
STEP 5
3
Web
23 Web
2017 11 Web
STEP

10

STEP1
STEP2
STEP3



STEP4

STEPS
5
3 web
STEP1,2 STEP3
STEP4,5
web
ICT web
PC
web STEP3
web
ul
web
web
pdf
Web
web
e-learning
Web



web

Web
STEP1
STEP2
STEP3
STEP4
STEPS
STEP STEP 15 20
STEP

STEP



it e
[0 =
Ha s
A N Py =
LT "'!r-?-r;.




15

35%

23
20 19 30 4

26%

2 22%

30% 5 10 26

2007

1992

52.2%

43.3%

23

23 16

G'power Faul et al.,

1B 0.54 X2
1B 0.34
A-B) = 0.80

Cohen 1988

13.0% 12.5%

69.6% 68.8%

69.6%

47.8%

50.0%

8.7%

13.0%

0%

20% 40%

60%

80%

100%

25.0%



17.4%
26.1% 37.5%
5
17.4% 65.2% 17.4%
26.1% 73.9%
| |
n
37.5% 56.3% %
0% 20% 40% 60% 80% 100%
5
STEP
STEP
STEP1 STEP4
STEP 3
6
STEP 1 69.6% 30.4%
STEP 2 52.2% 43.5% H
STEP 3 73.9% 26.1% .
STEP 4 69.6% 26.1% !
0% 20% 40% 60% 80% 100%
6 STEP

0%

0%

20%

20%

40%

40%

STEP5

60%

60%

80%

80%

100%

100%



28

28

10

0%

[ERN
[y
I I

11

20%  40%

60%

H

80% 100%

10
8
28
36
10
23
16 100
1 2
p<.05 10
| ]
8
7
6
5
4
3
2
1
N T S Y SR S R S S N
w8 & o P g 8 %
% % & & % PN A H ®
(PO @.@ & g ¢ 2
A &
&
10



Web

Web
web 11
12
[ Y |
¥ o= G
S
A T
11 12
Web
web
9
web
web
1
8
9
6
7
2
8
1
1
9
2

-10-

web

STEP

web



STEP

STEP5S

STEP

-11-



10

ICT
Web
Web
10 36 ICT
Web web
web ICT
IT
web
Web

web

Web

web
web
web web

-12-



web

web

30 3 14

30 3 14

-13-

30 3 14

30 3 14

30 3 14

web

30 3 14

SCAT



93(4)

112-115

2017




RT~21

sEAB:
SEAE:

BEP T RIS D<WICIRI S - IRIGIRIZ A E Rl

- AEERAOFELL—

BESATLOEMEEAL TR

= O

EANDMIRANAG- BREEENOIX

SHERIC LT ICHEEBL BT LR

HEAPELAVEOALRLTEDNB SN WEISORERD . BBONSRASHLEHE

12

BEPT VRIS OKYDEDHIC BFICRISIIDEESEHZEIDRBA TS,

Bt

EXEN

EHH/2

RKELRIDEESLDIEIHE
RIZRIDERSTLD2DICERE

DB FREAKRRESHERFEHARR



[RT~22

BRBIERT 733 F N IR

iEAR:

RAE:

FHBIKOVT, TOHBORRNFBSOBBICHTREINERET,

TOREABEL (ChASKELEV ) BAR THV, KFIYoELET,
BICAbnTWS FABEEbNBEAR TVWOX, KFIVIELET,
2

MBE, CFIVIOZENTERT,
3

"EW EFIVvIZLEEBORT, BELTRY EFLESAHARVIEB Z30~50BEEY

EBMEEOWICERALTSEEZL,

FIVvIOUANCHZDEAUNATE, BILEFNFBEVWEESHERNI HIBEEICE

A BRI
CaitEr)
CORBRELETN?
1 |ogsEoRBEB<ED. D07 CBEROBENSES WX ORL
WEEDDTE, REBDICK< LET
_ SOE%TS
CT7or Z56RE) —
I \
. |mEss ey wesesEvoTES, LR COFBIRRLEIN?
BiRET AL, TNeNOBEREICAE > CREBHNER
T SOERTD
CEIRAN) -
? CORBRELETN?
3 |ewosmzmngesic Fmn-—+ w8w-0-5- N WX ORL
ORVEEEER\FT =
= SOEATS
G
M. CORERELEIN?
BRGEBEBEC, REf-FABO, FEEONTNG | . = TNNX 0L
CeERRLES Wi
_ = SOEATS
TN .
i CoRBRELFIN?
S - B - TR, EEANSBCERCBETISE , WX ORL
OEEALET
SOE%TS
GEERYSIE
CORBRRLETN?
FREEOBSETNBNORERDD LOBSN, ZN&D ONNX ORL
NS BRI LES
SOEATS




(i, X>7)

B. {ERES ;

BIZICRIT SZERUEBIEXTRZEI THET

OLWLZ O
2088

CORERELEIN?
7 |EBSEGHOESH, EHNICHBOBEEEEEINC OLNZ DN
by KKXYFTFIVALET
SOEETD
G=E)) —
CORERELEIN?
8 |H+oOBBBEELEDR. MHVVEEICIISREERX. Oz O
K<AYTTYRUES N
CENI=TE =D I
. g CORERELEIN?
9 |ZR0EZERRORD. BEYRTLABREL. LAY = DLz DR
FFYALEY Xy
SOEETD
THER) )
 w CORERRLEIN?
10 | smmapncommrEsEmsEREntnC LET bunz oEL
_ SOEETD
BRETEST | g
R o @ A CORERELEIN?
11 [UESRERONSEORBBCUNCED4 5, BBORR | Wil L Oz O
OUBRIEETOBREBEN DERBEEZ TS B B SNl
' . SOEETD
— C. RINTEDXR
R 5o CORERELFIN?
12 |REEOEHICRETHENG L« OyH— - BRE = SRRV Sul= A
BRUKBSERR L. BOEFHEEILET : ?
a SOEETS
SR P )
- co N CORERELZIN?
13 |HEEH< ORI BRBRO+ D EABEHIERIRLET = el OV O
(BN EZDRDBEVZE) | V%
— =T W SOEETD
e - ot —
R e 2in CORERELETN?
14 @ﬁéggﬂﬁ%@@%-mamimziéﬁ@mvééa AL DLWX DR
2 %<0\
_ W W =>0@%ID
AT |
ORI T CORERELEIN?
15 |ABERBARIRTE DL SHBENIC, /e, BBICHLT | = F - mATAT Bl u[=A
MNdELDICLET __;?{? 7l
e SOEETD
SHLE ~
R COEERELETN?
16




D. BigROI=Ta"r—vyay

23

b 2OV IUNSZAXY OB RZEBIICED T
EBNIRE

LBV CTIEED B SHBS (3N A T RS

GESL)
i B CORERELEIN?
FRCEENDIES. T, LORRT, HNDVIL, I TRE cOxEE
17 lomnnzics s epaEenns. tEas “ﬁ"”i’« Dunz O
BELET Y all S OEAT S
(BEXE)
COEERELEIN?
18 |RZEFIARENEERL, BHIESSSRSNDINDEL m[AYAY- Sl (=03
SEHOBERITCD. WERILEOMAEROBELET
_ SOEET D
(Il BGEES)
CORERELZIN?
MBIEEEIC EIICHEH U D, ZEERDVINED, I
SITH-Y3VERDOIEEEERELES m[AYAY- S ul={A
S0E%ID
€Z1ED)
COEERELEZIN?
20 |HEAVBSEECSERESNZRIC, WERICHSNTE
3L5. BIBBEEEELET m[AYAY- S ul={A
_ SOEET S
Ca N NI =N)
» L CORERELZIN?
21 |BEHOC—OBCRIBAOTF —ACEENEPUENE | @ 0 "
SHIB O TAEDRE LOEBFEDREETINET "P NAL | Oz O
_ ) v e >0B%ETD
REDLDI U1 8, NoAXT &) S
1= 8 COBRERELFEIN?
22 |B@BHonRS - BOUWE, BIBATO/ND—/\S2XY

OWLnZ O
S0ERIDS

COREZERELFIN?

Oz O
SOBATD

24

ToBEDL Clem Db e A C Resh)

CORZRELEIN?

Ouz Ol
SOEHRTD

25

T BHDUN ClemNd D e Gl A C ResL)

COREZERELFIN?

OWLWLZ O
20BAID

NI

3% A KB 50 2 3 B L R B e P




FTv D IUZARDF TV IODRRDo>E6, BIEBLTHET,

RT422097= EAB:
REAE:

BAIT—D—k

gﬁjwﬂ&%oﬁb VR CEL,

Fb\b\zJ L?I JOL/T‘We’a':gﬁ%L_L/TJj&"L/&D)

NO

*AT’B@H&*%G)EL\ .5 Id::.:

%@ﬁEEHi”

=Es @Hﬁtiﬁmﬂﬂz,uﬁ“ €3/

FHMJL?IJDUTWAE*%LUT%&U&D)

=LV A3D

NO

T ORE CRE L Lo BT I BRI

/N T8 81 5% A K B 5T 2 35 B e Bt

3&
S'n_‘l




| RTv23 |

JIN—TI—9—Fk
BAD—DY—-tERBAS, AABDERZHLUEL MBIBEORIR] &
[ELUIZNR] Z23DICEEH T, BAISVIITICHDTP A T P2 UEL)

X9,
RE R C, B3 VRBE RS O B CLARL 3D

NO I-5DBENDRENVRIECC ZTNDERBIX?

RE R C. B3 MRaL s <9 o-D-BREL-L M3

NO -HEDBIBETRELI-WECAIFCE T BEDPILTE-ODERNEGETAT S

N TR BAEE N K IR a0 2 5 B el 7 Bt 25 T




| oAB:

AT 24 |
A IN—:
ERICHEZT T OHLH-ODHEHE
DI—=TD—=DOTESNLEERERRERNSG., REORETBEZLIT,

HED-ODTATT

RED-DICEET 5. (BANCAHT-BEELE)

EACRUBA VR =EHUET D ?

[RE=ENDT—<I

RED-HDTFATT

BREDEOICERT S (BAIAT-BEELE)

B B R SR P

NmEEEAKRIR




| RTv 25 | iEAB:
_ SEAE:
EDETE - Ef iR
WEDSTEEIIC. EfULCKREEZIEDHTT,
BREDT—~

= (D &TIEI
GEA. [aZ. LD ETIZPSH)
B 0) & H v o
o 2= € e HA R
1 A H ~ £ A H
N -T-EREEELAR
HEASDERH
A MORE-BEW B BE-J—HR7—23> CEHEL DRBEBANOIS1I—~r—a - -RE5E

REDMEDL DN DEEE-IFAFTA

REENTM-BER NRFEQOFOBEELE

N IREA ) NNEREC e B 2 B 2R PT




